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LEGO Harry Potter 76435
Zamek Hogwart™ Wielka Sala

Cena 755,00 zł

Numer katalogowy 76435

Kod EAN 5702017583150

Producent Lego

Ilość klocków 1732 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 10+ lat

Opis produktu
Dzięki temu wspaniałemu zestawowi LEGO® Harry Potter™ (76435) mali czarodzieje, czarownice i mugole™ mogą dołączyć
do uczniów i nauczycieli w Wielkiej Sali. To magiczny prezent dla chłopców, dziewczynek i wszystkich fanów Harry'ego Pottera
w wieku od 10 lat. Zawiera największą w historii dioramę Wielkiej Sali z klocków LEGO, która jest pełna realistycznych detali, w
tym lewitujących świec i iluzji nieba. Odkryj także dziedziniec i lochy z sekretnym wejściem oraz trzy szczegółowe
pomieszczenia — łazienkę, korytarz i pokój wspólny Hufflepuffu™, które można wysunąć, aby ułatwić zabawę.

Ten kolekcjonerski zestaw zawiera 11 postaci, w tym Harry'ego Pottera, Hermionę Granger™, Albusa Dumbledore’a™ i
górskiego trolla do kreatywnej zabawy, a także pięć z 14 losowych kolekcjonerskich portretów Hogwartu do powieszenia.

Ten zestaw jest częścią kolekcji modułowych zestawów LEGO Harry Potter (sprzedawanych osobno), które można łączyć,
tworząc najbardziej szczegółową dioramę zamku Hogwart, zbudowaną z klocków LEGO.

Kolekcjonerski zestaw LEGO® Harry Potter™ z zamkiem Hogwart™ dla dzieci — największy i najbardziej szczegółowy
model Wielkiej Sali z klocków LEGO to magiczny pomysł na prezent dla młodych czarodziejów, czarownic i mugoli™
11 minifigurek — HarryPotter™, Ron Weasley™, Hermiona Granger™, Albus Dumbledore™, profesor Quirrell, Leanne,
Daphne Greengrass, Terry Boot, profesor Vector, Gruby Mnich i troll górski
Twórcza zabawa — zbuduj Wielką Salę, dziedziniec i lochy z sekretnym wejściem w skalnejścianie, a także trzy
pomieszczenia (łazienkę, korytarz i pokój wspólny Hufflepuffu™), które można wysunąć, aby ułatwić zabawę
Pięć z 14 kolekcjonerskich portretów z Hogwartu™ — w zestawie jest pięć z 14 losowych portretów z Hogwartu, które
możnapowiesić w korytarzu lochu i pokoju wspólnym Hufflepuffu™
Pomysł na prezent dla fanów Harry’ego Pottera™ — ten magiczny zestaw będzie fajnym prezentem dla chłopców,
dziewczynek i każdego fana historii o Harrym Potterze w wieku od 10 lat
Intuicyjne instrukcje — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki
narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Część serii LEGO® Harry Potter™ — Wielka Sala jest częścią kolekcji modułowych zestawów (sprzedawanych osobno),
które tworzą najbardziej szczegółową dioramę zamku Hogwart zbudowaną z klocków LEGO
Buduj, eksponuj i baw się — model zamku z tego 1732-elementowego zestawu ma 40 cm wysokości, 44 cm szerokościi
21 cm głębokości
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